
BIENES DE USO

República de Honduras

04/03/2019 09:20:57

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0511 

 001

 00395

 00202

 00279

 00392

 00396

 00399

 00409

 00461

 00226

 00231

 00394

 00397

 00469

 00247

 00332

 00382

 00398

 00408

 00411

 00459

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,995.00

 7,360.00

 4,025.00

 8,625.00

 7,485.01

 42,233.75

 3,208.50

 3,000.00

 3,450.00

 38,795.46

 8,625.00

 3,295.00

 499,966.64

 19,504.00

 2,875.00

 869.00

 2,095.00

 1,604.25

 58,305.00

 17,940.00

27-FEB-19

07-FEB-19

20-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

18-FEB-19

18-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

18-FEB-19

20-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 738,256.61
 738,256.61

 4,995.00

 75,937.26

 554,132.10

 103,192.25

 001

 002

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019995122957

05019995122957

05019003075248

05019999400238

08019013610290

08019005462669

0318-1978-00152

05019999178773

08019003253019

05019003075248

05019999400238

05019004012341

05019995108892

05019995122957

1623-1990-00173

05019999400238

08019005462669

08019013610290

05019999180968

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

JOSE ESPOSORIO ARGUETA GUZMAN

PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)

AQUATEC DE HONDURAS SA DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

JETSTEREO S A DE C V

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

ALMACEN PAJARO AZUL S.A.


