

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE FEBRERO**



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0511 UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 RECTORIA Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00395	01	00001	4,995.00	27-FEB-19	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 002 VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA 4,995.00

Unidad Ejecutora:		002 VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA					
Número For	mulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre		
00202 0	1 00001	7,360.00	07-FEB-19	05019995122957	DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.		
00279 0	1 00001	4,025.00	20-FEB-19	05019995122957	DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.		
00392 0	1 00001	8,625.00	27-FEB-19	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV		
00396 0	1 00001	7,485.01	27-FEB-19	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V		
00399 0	1 00001	42,233.75	28-FEB-19	08019013610290	DISTRIBUIDORA M & M S DE RL		
00409 0	1 00001	3,208.50	28-FEB-19	08019005462669	BUSINESS SUPPLY S. DE R.L		
00461 0	1 00001	3,000.00	28-FEB-19	0318-1978-00152	JOSE ESPOSORIO ARGUETA GUZMAN		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

75,937.26

005 VICERRECTORIA ACADEMICA Unidad Ejecutora:

Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o T official to		iidi io			Identificación	Nombre	
00226	01	00001	3,450.00	18-FEB-19	05019999178773	PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)	
00231	01	00001	38,795.46	18-FEB-19	08019003253019	AQUATEC DE HONDURAS SA DE CV	
00394	01	00001	8,625.00	27-FEB-19	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV	
00397	01	00001	3,295.00	27-FEB-19	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
00469	01	00001	499,966.64	28-FEB-19	05019004012341	CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

554,132.10

009 VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO Unidad Ejecutora:

Número	mero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				1	Identificación	Nombre	
00247	01	00001	19,504.00	18-FEB-19	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV	
00332	01	00001	2,875.00	20-FEB-19	05019995122957	DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.	
00382	01	00001	869.00	27-FEB-19	1623-1990-00173	YESICA LIZETH PINEDA CABRERA	
00398	01	00001	2,095.00	27-FEB-19	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
00408	01	00001	1,604.25	28-FEB-19	08019005462669	BUSINESS SUPPLY S. DE R.L	
00411	01	00001	58,305.00	28-FEB-19	08019013610290	DISTRIBUIDORA M & M S DE RL	
00459	01	00001	17,940.00	28-FEB-19	05019999180968	ALMACEN PAJARO AZUL S.A.	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):						103,192.25	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

738,256.61

TOTAL INSTITUCION ( 0511 ):

738,256.61